CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRA1
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIlL

GABINETE DA PRESIDENCIA - - - -

DECRETO LEGISLATIVO No 01/2016.
Concede Titulo de CidadAo Naviraiense ao cidadao que
especifica.

A MESA DIRETORA da Câniara Municipal de Naviral, Estado
tie Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais...

FAZ SABER que a Cãmara Municipal, Reunida Ordinariamente
no dia 29 de fevereiro, aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Concede Tftulo de Cidadâo Naviraiense ao Major QOBM Senhor
7Th Waldemir Moreira Jñnior, comandante do 6° Sub Grupamento de Bombeiros Militar.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIF!CIO DA CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI, Estado de Mato
Grosso do Sul, aos 29 (vinte e nove) dias do més de fevereiro de 2016.

aITOMIEOLIIRA
Fresidente

K.
MAN OEL MESS BE ASSIS

10  Seeretário

Referente
	 Putlicado no Diáflo OficIaI

Projeto de Decreto Legislativo n° 03/20 15. 	 dosM

.EdI!252 de2LI.S2Li

AV. BATAGUASSU, 900— CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAI— MS